

Komplementarselskabet Transportcenter Horsens ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 25 79 57 68

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Morten Rasmussen', written over a horizontal line.

Dirigent *Morten Rasmussen*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Transportcenter Horsens ApS c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	Telefon: 87 33 44 88
	Telefax: 87 33 44 89
	CVR-nr.: 25 79 57 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Bo Helligsøe Dennis Andersen Niels C. Westergaard-Nielsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. april 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i K/S Transportcenter Horsens cvr.nr.26 05 60 39.

Selskabets formål er, ud over at være komplementar, at administrere K/S Transportcenter Horsens herunder ejendomsadministration samt at eje og udleje selskabets egen ejendom.

Transaktioner sker på markedsmæssige vilkår.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 8.739 t.kr. mod 9.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.248 t.kr. mod 3.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men retablering er igang ved hjælp af driften. Selskabet overtog i 2011 ejendommen Fynsvej, og driften heraf forventes at retablere kapitalen inden for de kommende 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Nettoomsætning	8.739.076	9.196.451
Andre eksterne omkostninger	-321.359	-466.181
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.424.417	-1.156.796
Værdiregulering af investeringsejendomme	206.601	213.472
Driftsresultat	7.199.901	7.786.946
2 Andre finansielle indtægter	452.198	553.566
3 Andre finansielle omkostninger	-3.487.513	-3.977.110
Resultat før skat	4.164.586	4.363.402
Skat af årets resultat	-916.786	-959.609
Årets resultat	3.247.800	3.403.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.247.800	3.403.793
Disponeret i alt	3.247.800	3.403.793

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	99.000.000	99.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.000.000</u>	<u>99.000.000</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	291.750	282.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.750</u>	<u>282.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.291.750</u>	<u>99.282.750</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.421.411	4.338.197
Andre tilgodehavender	236.836	165.564
Periodeafgrænsningsposter	100.785	102.130
Tilgodehavender i alt	<u>3.759.032</u>	<u>4.605.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.759.032</u>	<u>4.605.891</u>
Aktiver i alt	<u>103.050.782</u>	<u>103.888.641</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-11.631.328</u>	<u>-14.879.128</u>
	Egenkapital i alt	<u>-11.506.328</u>	<u>-14.754.128</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	78.709.469	80.347.604
	Gæld til pengeinstitutter	7.100.000	8.200.000
	Deposita	<u>1.519.828</u>	<u>1.433.512</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.329.297</u>	<u>89.981.116</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.631.456	4.099.481
	Gæld til pengeinstitutter	21.287.503	22.805.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.997	85.955
	Anden gæld	820.725	463.205
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.390.132</u>	<u>1.207.433</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.227.813</u>	<u>28.661.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>114.557.110</u>	<u>118.642.769</u>
	Passiver i alt	<u>103.050.782</u>	<u>103.888.641</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Kommanditselskab

Selskabet er komplementar for K/S Transportcenter Horsens. Kommanditselskabet har hjemsted i Aarhus.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renter og vederlag, K/S	452.198	553.566
	452.198	553.566
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.487.513	3.977.110
	3.487.513	3.977.110
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	99.000.000	99.000.000
Kostpris 31. december 2015	99.000.000	99.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	99.000.000	99.000.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.</p>		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	291.750	282.750
Kostpris 31. december 2015	291.750	282.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	291.750	282.750

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Stamkapitalen består af 560 anparter a nominelt DKK 223,21. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i stamkapitalen siden selskabets stiftelse.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-14.879.128	-18.282.921
Årets overførte overskud eller underskud	3.247.800	3.403.793
	-11.631.328	-14.879.128

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
8. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	2.545.280	66.797.052	81.254.749	82.847.085
Gæld til pengeinstitutter	1.086.176	7.100.000	8.186.176	9.800.000
Deposita	0	0	1.519.828	1.433.512
	3.631.456	73.897.052	90.960.753	94.080.597

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 110.728.428 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør DKK 99.000.000.

- Pantebrev stort DKK 78.474.000
- Pantebrev stort DKK 12.988.000
- Ejerpantebrev stort DKK 27.138.000 (ligger også til sikkerhed for K/S)
- Ejerpantebrev stort DKK 3.000.000 (ligger også til sikkerhed for K/S)
- Ejerpantebrev stort DKK 5.300.000 (ligger også til sikkerhed for K/S)

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Transportcenter Horsens og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen DKK 126.138.123, mens de samlede forpligtelser udgør DKK 74.701.401.

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med Crescendo Administration ApS. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen i alt beløber sig i hele uopsigelsesperioden til DKK 139.770.